辽宁省09年申请二级建造师临时执业证书拟合格人员名单二

级建造师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/545/2021_2022__E8_BE_BD_

E5_AE_81_E7_9C_810_c55_545114.htm 根据《关于在全省开展

建造师临时执业证书核发工作的通知》（辽建[2007]334号）

，经专家组审核，丁玉林等373人符合二级建造师临时执业证

书条件，现予以公示。自本公示发布之日起十个工作日内，

对公示内容有疑义的欢迎举报，举报或反映的情况应实事求

是，以单位名义反映情况的应加盖单位公章，以个人名义反

映情况的应署明真实姓名和联系电话。 举报电话

：024-23448646 23448615 23448613（传真） 附件：丁玉林

等373人符合二级建造师临时执业证书条件人员名单 辽宁省建

设厅二九年二月十六日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com